
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/295/

Código da publicação: 295

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 04:21:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2017

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2017 10:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2017 10:29:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2017 10:29:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/295/dt-contrato-nmcontrato-contratado-ini-vigencia-fim-vigencia-valor-contrato17052017-20170380-jonaldo-p-rodrigues-eireli-me-17052017-31122017-495451517052017-20170381-jonaldo-p-rodrigues-eireli-me-17052017-31122017-1300061017/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Objeto: Dt. contrato Nm.contrato            Contratado                                  Ini. vigência Fim vigência
Valor contrato17/05/2017 20170380   JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME   17/05/2017
31/12/2017 49.545,1517/05/2017 20170381   JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME   17/05/2017
31/12/2017 130.006,1017/05/2017 20170382   JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME   17/05/2017
31/12/2017 20.479,6017/05/2017 20170383   JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME   17/05/2017
31/12/2017 415.130,0017/05/2017 20170384   PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS
17/05/2017 31/12/2017 50.991,9017/05/2017 20170385   PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP -
ITAFRIOS 17/05/2017 31/12/2017 308.060,5017/05/2017 20170386   PEDRO I BATISTA DA SILVA
EPP - ITAFRIOS 17/05/2017 31/12/2017 167.147,6017/05/2017 20170387   PEDRO I BATISTA DA
SILVA EPP - ITAFRIOS 17/05/2017 31/12/2017 332.265,0017/05/2017 20170388   F DE A LIMA
COMERCIO E VARIEDADE - ME 17/05/2017 31/12/2017 110.298,2617/05/2017 20170389   F DE A
LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME 17/05/2017 31/12/2017 482.093,7017/05/2017 20170390   F
DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME 17/05/2017 31/12/2017 79.748,1517/05/2017
20170391   F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME 17/05/2017 31/12/2017
1.128.786,5017/05/2017 20170392   RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELLI - EPP 17/05/2017
31/12/2017 14.791,5017/05/2017 20170393   RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELLI - EPP
17/05/2017 31/12/2017 68.456,5017/05/2017 20170394   RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA
EIRELLI - EPP 17/05/2017 31/12/2017 24.114,2017/05/2017 20170395   RENAN DISTRIBUIDORA
PAULISTA EIRELLI - EPP 17/05/2017 31/12/2017 302.175,0017/05/2017 20170396   JOSUE DOS
SANTOS SOUSA EIRELE-ME 17/05/2017 31/12/2017 24.228,0017/05/2017 20170397   JOSUE DOS
SANTOS SOUSA EIRELE-ME 17/05/2017 31/12/2017 85.248,5017/05/2017 20170398   JOSUE DOS
SANTOS SOUSA EIRELE-ME 17/05/2017 31/12/2017 21.518,4017/05/2017 20170399   JOSUE DOS
SANTOS SOUSA EIRELE-ME 17/05/2017 31/12/2017
296.820,00                                                                                                           Valor total dos
contratos : 4.111.904,56



Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo: Dt. contrato Nm.contrato            Contratado                                  Ini. vigência Fim vigência
Valor contrato17/05/2017 20170380   JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME   17/05/2017
31/12/2017 49.545,1517/05/2017 20170381   JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME   17/05/2017
31/12/2017 130.006,1017/05/2017 20170382   JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME   17/05/2017
31/12/2017 20.479,6017/05/2017 20170383   JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME   17/05/2017
31/12/2017 415.130,0017/05/2017 20170384   PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS
17/05/2017 31/12/2017 50.991,9017/05/2017 20170385   PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP -
ITAFRIOS 17/05/2017 31/12/2017 308.060,5017/05/2017 20170386   PEDRO I BATISTA DA SILVA
EPP - ITAFRIOS 17/05/2017 31/12/2017 167.147,6017/05/2017 20170387   PEDRO I BATISTA DA
SILVA EPP - ITAFRIOS 17/05/2017 31/12/2017 332.265,0017/05/2017 20170388   F DE A LIMA
COMERCIO E VARIEDADE - ME 17/05/2017 31/12/2017 110.298,2617/05/2017 20170389   F DE A
LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME 17/05/2017 31/12/2017 482.093,7017/05/2017 20170390   F
DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME 17/05/2017 31/12/2017 79.748,1517/05/2017
20170391   F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADE - ME 17/05/2017 31/12/2017
1.128.786,5017/05/2017 20170392   RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELLI - EPP 17/05/2017
31/12/2017 14.791,5017/05/2017 20170393   RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EIRELLI - EPP
17/05/2017 31/12/2017 68.456,5017/05/2017 20170394   RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA
EIRELLI - EPP 17/05/2017 31/12/2017 24.114,2017/05/2017 20170395   RENAN DISTRIBUIDORA
PAULISTA EIRELLI - EPP 17/05/2017 31/12/2017 302.175,0017/05/2017 20170396   JOSUE DOS
SANTOS SOUSA EIRELE-ME 17/05/2017 31/12/2017 24.228,0017/05/2017 20170397   JOSUE DOS
SANTOS SOUSA EIRELE-ME 17/05/2017 31/12/2017 85.248,5017/05/2017 20170398   JOSUE DOS
SANTOS SOUSA EIRELE-ME 17/05/2017 31/12/2017 21.518,4017/05/2017 20170399   JOSUE DOS
SANTOS SOUSA EIRELE-ME 17/05/2017 31/12/2017
296.820,00                                                                                                           Valor total dos
contratos : 4.111.904,56

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2017 05:58:00 ATA PARTE 2 - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 05:58:00 ATA PARTE 1 - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:56:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:50:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:46:00 JUNTADA DE DOCUMENTOS - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:45:00 PARECER - CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:45:00 PARECER TCM 025-LIMPEZA - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JSujdTf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/phHJHVu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8jVz1tj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pKYflso.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7MYwKW6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rBwOoE9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GHBBlnQ.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/11/2017 10:45:00 EDITAL 025-2017-PP MATERIAIS DE LIMPEZA - Assin... Baixar

03/11/2017 10:43:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 025-2017-PP MATE... Baixar

03/11/2017 10:43:00 ANEXO II - MODELO C (8) - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:43:00 ANEXO II - MODELO B (9) - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:43:00 ANEXO II - MODELO A (9) - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:42:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA (4) - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:42:00 20170396-JOSUE DOS-SEMDAS - Assinado - Assinado... Baixar

03/11/2017 10:42:00 20170392-RENAN-SEMDAS - Assinado - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:42:00 20170388-F DE A LIMA-SEMDAS - Assinado - Assina... Baixar

03/11/2017 10:42:00 20170384-PEDRO I-SEMDAS - Assinado (1) - Assina... Baixar

03/11/2017 10:41:00 20170380-JONALDO P.-semdas - Assinado - Assinad... Baixar

03/11/2017 10:40:00 20170397-JOSUE DOS-SAUDE - Assinado - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:39:00 20170393-RENAN-SAUDE- Assinado - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:39:00 20170389-F DE A LIMA-SAUDE - Assinado - Assinad... Baixar

03/11/2017 10:38:00 20170385-PEDRO I- SAUDE - Assinado - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:38:00 20170381-JONALDO P.-saude - Assinado - Assinado... Baixar

03/11/2017 10:38:00 20170398-JOSUE DOS-PMI - Assinado - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:38:00 20170394-RENAN-PMI- Assinado - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:38:00 20170390-F DE A LIMA-PMI - Assinado - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:37:00 20170386-PEDRO I-PMI - Assinado - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:35:00 20170382JONALDO P.-PMI - Assinado - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:35:00 20170399-JOSUE DOS-EDUCAÇÃO - Assinado - Assina... Baixar

03/11/2017 10:35:00 20170395-RENAN-EDUCAÇAO- Assinado - Assinado.pdf Baixar

03/11/2017 10:35:00 20170391-F DE A LIMA-EDUCAÇÃO - Assinado - Assi... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/psBnq1q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9GlTtCk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ctqlcns.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CV03w7B.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OLj9ZWF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PuDL4Rf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BxNTPHw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LLGSdQy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oC6aRPQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kQDZkee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jWQ93cN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E5FfNeW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KEnEWXM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gmb8epV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NqKnD3z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0GYrmge.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BGAMgHP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GMBEAPr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GT9ipN7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hePIGUa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mefDsEc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hyb2Flk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jjjO1r0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SbYZJaq.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/11/2017 10:34:00 20170387-PEDRO I-EDUCAÇÃO - Assinado - Assinado... Baixar

03/11/2017 10:34:00 20170383-JONALDO P.-EDUCAÇAO - Assinado - Assin... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pQFFW8Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bzO5C8.pdf

